
R
e

cu
rs

o
s 

H
u

m
a

n
o

s.
 1

8
6

8
4/

2
0

2
2

. 
A

y
u

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 C
o

lm
e

n
a

r 
V

ie
jo

. 
P

la
za

 d
e

l 
P

u
e

b
lo

, 
1

. 
C

o
lm

e
n

a
r 

V
ie

jo
 2

8
7

7
0

 M
a

d
ri

d
. 

C
IF

: 
P

2
8

0
4

5
0

0
C

 

 

 

ANUNCIO 
TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE EL 

SISTEMA DE ACCESO LIBRE POR CONCURSO DE MÉRITOS 
DENTRO DEL PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL PUESTO DE TÉCNICO DE EMPLEO. 
VALORACIÓN CONCURSO 

 
 

De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso 
selectivo para la cobertura, por los procedimientos extraordinarios de consolidación y 
de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso, de una plaza 
de Técnico de Empleo, del Ayuntamiento de Colmenar Viejo, y con objeto de su 
exposición en el tablón de anuncios digital, el Tribunal Calificador, tras su sesión 
celebrada con fecha 6 de junio de 2023, ACUERDA: 

 
 

PRIMERO. – Acceder al envío de la información solicitada por Dª. María Victoria 
González Durán a través de escrito registrado de entrada con referencia núm. 
14149/2023, de 22 de mayo, referido a la solicitud de información de los méritos de 
varios opositores y que se practicará a tal efecto de manera individual. 
 
 
SEGUNDO. - Publicar la calificación definitiva de la fase de concurso y definitiva 
del proceso selectivo que finaliza de la siguiente forma:  

 
 

Nº Nombre y apellidos DNI Experiencia Formación Total 
1 GUSTAVO TORRES GABARRI ***6597** 6 4 10 
2 FERNANDO AVIVAR BLASCO ***4066** 5 4 9 
3 MARIA VICTORIA GONZÁLEZ DURÁN ***0968** 5 4 9 
4 MARIA PAZ RIVILLA PINTOS ***3040** 3,698 4 7,699 
5 JUAN PEDRO RODRIGUEZ ARRANZ ***2002** 2,151 4 6,151 
6 SANTOS VERA MARISCAL ***7632** 0,059 4 4,059 
7 SILVIA AVILA UCEDA ***1803** 0 4 4 

 
 

Por ello, el Tribunal por unanimidad, acuerda proponer el nombramiento de D. 
Gustavo Torres Gabarri como Técnico de Empleo. 
 
Lo que se hace público para general conocimiento. 
 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
Firma, fecha y CSV al margen 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
2B

0A
D

7A
83

D
C

B
62

44
99

0

N
O

M
B

R
E

:
S

on
ia

 B
ai

ló
n 

M
or

al
es

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
T

éc
ni

co
 d

e 
A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
G

en
er

al
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
21

/0
6/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
19

7B
E

C
40

30
1E

67
F

38
C

D
17

66
E

00
E

19
77

F
28

F
88

94
0


